PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 22 декабря 2016 года

                                            № 518
г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 27 июля
2015 года №293 «Об утверждении Реестра муниципальных
должностей и Реестра должностей муниципальной службы органов
местного самоуправления  муниципального образования
город-курорт Геленджик»

В целях приведения правовых актов представительного органа местного самоуправления в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №298-ФЗ), Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»
(в редакции Закона Краснодарского края от  25 июня 2015 года №3195-КЗ), статьями 8, 18, 28, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик
р е ш и л а:

1. Внести в решение  Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2015 года №293 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования
город-курорт Геленджик» следующее изменение:
пункт 1 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик».
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

                        В.А. Хрестин
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                    В.В. Рутковский